
 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Муниципального района 

«Жуковский район» 

Калужской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     
г.Жуков 

   от   05.04.2016  года                                                                                          №    303 

 

О внесении изменений в сведения 

об образовании избирательных участков,  

участков референдума, образованных на  

территории МР «Жуковский район» 

сроком на 5 лет 

 
       Рассмотрев обращение администрации сельского поселения село Совхоз по-

беда №169 от 17.02.2016г., руководствуясь Положением об администрации МР «Жу-

ковский район», утвержденным Решением Районного Собрания МО «Жуковский рай-

он» № 96 от 24.11.11 года, администрация муниципального района «Жуковский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в сведения об избирательных участках, участках 

референдума, образованных на территории МР «Жуковский район» сроком на 5 лет, ут-

вержденные постановлением администрации МР «Жуковский район» № 61 от 

21.01.2015 года «Об образовании  избирательных участков, участках референдума, об-

разованных на территории МР «Жуковский район» сроком на 5 лет» (в редакции поста-

новлений № 849 от 29.07.2015 г., № 877 от 06.08.2015 г.): 

-Машковский избирательный участок, участок референдума № 0711 

Абзац 1 изложить в новой редакции: 

 В состав избирательного участка, участка референдума включены населенные 

пункты: деревни Александровка, Алопово, Машково, Пионерлагерь Метростроя, Пан-

телеевка, Скуратово, Софьинка, Тайдашево, Тереховское, село Спас-Прогнанье, село 

Совхоз «Победа», садовые товарищества на территории сельского поселения село Сов-

хоз «Победа», хутор Парк Птиц. 

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

     3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Жуковский вестник»  и размес-

тить на официальном  районном сайте в сети "Интернет". 
            

 
 

 

 

Глава  администрации  

МР «Жуковский район»                                                                                    А.В.Суярко 
 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             
 


